
Evidenční číslo: KK03162/2019/2 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě ev. č.: KK03162/2019 

o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti územního 
obvodu Karlovarského kraje městskou autobusovou dopravou ze dne 30.10.2019, 

ve znění dodatku č. 1 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Karlovarský kraj 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ; 
doručovací adresa: 
elektronická adresa: 
telefon: 

Závodní 353/88, 360 O6 Karlovy Vary - Dvory 
lng. Janem Burešem, DBA, náměstkem hejtmana 
70891168 
CZ70891168 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
XXX 
XXX 

v v bankovní spojení; číslo úctu: 

(dále jen „Karlovarský kraj") 
na straně jedné

3 

Komercní banka a.s.; XXX 
Československá obchodní banka, a.s.; XXX 
Česká spořitelna, a.s.; XXX 
PPF banka a.s.; XXX 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.S. 
Registrace ve veřejném rejstříku: 

se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ; 
doručovací adresa: 
elektronická adresa: 
telefon: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,d0pravce“) 
na Straně druhé 

Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary 
lng. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva, 
pověřený řízením Společnosti 
48364282 
CZ48364282 
Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary 
XXX 
XXX 
Komerční banka a.s. 
XXX 

(společně jako ,,smluvní strany") 

1/3



Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že vsouladu Sbodem 8. přílohy Č. 8/1 smlouvy ev.Č. 

KK03169/2019, která je přílohou dodatku č. 2, uzavřou dodatek smlouvy, kterým budou 
dořešeny dopady opatření přijatých V průběhu roku 2020 proti šíření onemocnění COVID-19 
do financování provozu Veřejné městské autobusové dopravy V závazku Veřejné služby 
objednané Karlovarským krajem a ke kompenzaci stanovené pro období roku 2020 
dodatkem č. 1 ke smlouvě se nově definuje rozsah dopravního výkonu. Novou definicí 
rozsahu dopravního výkonu pro období roku 2020 Karlovarský kraj vyhoví žádosti dopravce o 
úpravu kompenzace, kterou obdržel od dopravce dne 29.01.2021 V písemnosti evidované 
pod č.j. KK/335/DS/21. 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva O veřejných službách V přepravě cestujících k 

zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje městskou autobusovou 
dopravou ze dne 30.10.2019 pod evidenčním číslem KK03162/2019, ve znění dodatku č. 1 

(dále jen „smlouVa") se tímto dodatkem Č. 2 (dále jen „dodatek č. 2") mění a doplňuje takto: 

1. V článku III. „Výše a úhrada kompenzace" se za stávající text odstavec 4 vkládá nový 
odstavec 4a) ve znění: 

4a) Kompenzace pro období roku 2020 se stanovuje ve Výši 1.449.351 Kč ksouboru 
linek a spojů specifikovaných V příloze č. la)/2 smlouvy V celkovém objemu 34 182 km. 

2. Příloha č. 1)/1 „Seznam linek a spojů, objednaný dopravní Výkon" smlouvy se nahrazuje 
přílohou č. 1)/2 „Seznam linek a spojů, objednaný dopravní výkon", která je přílohou Č. 
1 dodatku Č. 2. 

3. Příloha č. 8 „Úprava kompenzace" se nahrazuje novou přílohou č. 8/1 „Úprava 
kompenzace", která je přílohou č.2 dodatku č.2. 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem dodatku Č. 2, si budou 
vzájemně započítávat ode dne 01.01.2020 a Splnění podmínek posuzovat podle změn 
uvedených V článku I. dodatku Č. 2 smlouvy. 

3. Dodatek Č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, znichž každé má platnost originálu, 
přičemž dopravce obdrží jedno vyhotovení a Karlovarský kraj dvě vyhotovení. 

4. Dodatek Č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
V registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění 
pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku Č. 2 V registru smluv na základě zákona 
Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů provede Karlovarský kraj. 
Oznámení O uveřejnění V registru smluv bude dopravci oznámeno prostřednictvím e- 
mailové korespondence uvedené V záhlaví smlouvy. 

2/3



6. Dodatek č. 2 byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne ............... .. 

usnesením Č. RK .................... ._ 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek Č. 2 přečetly a S jeho obsahem souhlasí, 
že byl Sepsán na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv V tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

vı 
PrıIohy: 

1. Příloha Č. la)/2 - Seznam linek a spojů, objednaný dopravní výkon 
2. Příloha Č. 8/1 - Úprava kompenzace 

Karlovy Vary dne ............................ .. Karlovy Vary dne ....................... ._ 

Karlovarský kraj dopravce 

3/3


